人物風土記　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 046-262-2611　Fax 046-265-2555
横沢 敦海老名編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000420704-1

編集担当者 校正 (2) 横沢 敦 2015/01/21 16:51

製作担当者 製作 (4) 石本 侑子 2015/01/21 17:13

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2015/01/23 海老名版 中面 12.3cm × 5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目
▲

題字は
内野優市長

波多野 康広さん
中新田在住　50歳

県優良工場表彰を受賞した「㈱かどや」の
代表取締役を務める

人
の
心
を
グ
ッ
と
掴
み
愛
さ
れ
る

○
…
製
造
業
を
営
む
中
小
企

業
の
中
か
ら
、
地
域
経
済
を
活

性
化
す
る
け
ん
引
役
と
し
て
期

待
さ
れ
る
企
業
に
贈
ら
れ
る
「
神

奈
川
県
優
良
工
場
表
彰
」。
創
業

20
年
以
上
の
企
業
が
並
ぶ
中
、

創
業
８
年
で
受
賞
し
た
「
㈱
か

ど
や
」
の
代
表
取
締
役
。「
話
を

受
け
た
と
き
は
信
じ
ら
れ
ま
せ

ん
で
し
た
。
最
高
の
喜
び
で
す
」

と
そ
の
時
の
こ
と
を
満
面
の
笑

み
で
表
現
す
る
。「
何
よ
り
も

嬉
し
い
の
は
母
が
５
歳
は
若
返

っ
て
く
れ
た
こ
と
か
な
」
と
笑

う
家
族
思
い
の
一
面
が
印
象
的
。

○
…
従
業
員
数
は
20
人
ほ
ど

な
が
ら
も
海
外
に
も
支
店
を
持

ち
、
昨
年
10
月
に
も
グ
ル
ー
プ

会
社
を
設
立
す
る
な
ど
右
肩
上

が
り
の
成
長
を
見
せ
て
い
る
。

「
少
な
い
人
数
の
小
さ
い
会
社

だ
か
ら
こ
そ
、
皆
の
良
い
部
分

を
出
せ
る
よ
う
に
心
掛
け
て
い

ま
す
」。
自
発
性
を
大
事
に
し
、

社
員
全
員
が
気
持
ち
良
く
働
け

る
環
境
づ
く
り
を
考
え
る
。「
大

企
業
の
良
い
と
こ
ろ
を
取
っ
て
、

中
小
企
業
じ
ゃ
な
き
ゃ
出
来
な

い
こ
と
を
し
よ
う
」
と
生
ま
れ

た
イ
ベ
ン
ト
が
社
員
の
家
族
ら

を
招
待
し
た
バ
ー
ベ
キ
ュ
ー
や

ク
リ
ス
マ
ス
会
。「
休
み
の
日
に

ま
で
自
発
的
に
出
て
き
て
く
れ

る
従
業
員
さ
ん
や
、
そ
の
ご
家

族
の
方
に
は
本
当
に
感
謝
し
て

い
ま
す
。
そ
ん
な
労
い
も
込
め

た
イ
ベ
ン
ト
で
す
ね
」

○
…
「
自
分
で
も
不
思
議
な

ん
だ
け
ど
〝
社
長
〟
に
な
る
こ

と
を
考
え
た
の
は
、
幼
稚
園
の

時
か
ら
」
と
腕
を
組
み
答
え
る
。

中
新
田
で
「
か
ど
や
」
商
店
を

営
む
祖
父
を
見
て
育
っ
た
影
響

が
大
き
い
よ
う
だ
。「
店
前
を

通
る
人
に
は
全
員
挨
拶
を
し
な

さ
い
」
か
ら
「
お
酒
は
ラ
ベ
ル

を
見
せ
両
手
で
注
ぎ
な
さ
い
」

な
ど
な
ど
、
小
さ
い
こ
ろ
か
ら

体
に
身
に
付
い
た
業
は
数
知
れ

な
い
。
大
学
卒
業
後
に
入
社
し

た
「
パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
㈱
」
の
研

修
で
、
創
業
者
・
松
下
幸
之
助

の
言
葉
で
す
ら
「
す
で
に
祖
父

か
ら
学
び
、
幼
少
時
代
か
ら
や

っ
て
き
て
い
た
よ
」
と
誇
ら
し

げ
な
表
情
を
浮
か
べ
た
。

○
…
人
か
ら
好
か
れ
る
笑
顔

が
特
徴
的
で
一
度
話
す
と
そ
の

魅
力
の
虜
に
な
る
。「
人
と
の
出

逢
い
に
は
ワ
ク
ワ
ク
す
る
。
自

分
ひ
と
り
で
は
何
も
で
き
な
い
。

色
ん
な
刺
激
を
受
け
て
頑
張
っ

て
い
き
た
い
。
そ
れ
に
は
お
酒

を
注
ぐ
こ
と
も
鍵
に
な
る
ん
で

す
」
と
得
意
気
に
話
す
。